
 

 
 

De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 4 augustus 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 8 september 2009; 
 
 
b e s l u i t: 
 
1. In te stemmen met de verkoop van het gemeentelijk perceel aan het Plein, ter grootte van 

circa 394 m2 te verkopen aan projectontwikkelaar Bot Bouw Initiatief voor een bedrag van € 
372.000,-- kosten koper; 

2. Het voor de grond te ontvangen bedrag van € 372.000,--  als incidenteel voordeel ten bate 
van het begrotingssaldo 2009 te boeken;  

3. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 22 september 2009 
 
de griffier, de voorzitter,



Begrotingswijziging in te voegen: (achteraf deze zin verwijderen) 


